FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

EXTRATO DE CONTRATO 08/2024, ORIUNDO DA DISPENSA
N° 14/2024

CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE SERRINHA/RN
CNPJ: 08.539.801/0001-31

CONTRATADA:  41.169.208  ANDREIA  BARBOSA  DA  SILVA
GUEDES
CNPJ: 41.169.208/0001-16

objeto:   Contratação  de  empresa  contratação  de  empresa
especializada em apoio administrativo junto ao setor financeiro da
câmara municipal de serrinha/RN.

VALOR TOTAL ESTIMADO: R$ 20.000,00 ( Vinte mil reais)

DOTAÇÃO  ORÇAMENTÁRIA:  Unidade  Orçamentária:  01.001  -
Câmara Municipal de Serrinha/RN; Ação Legislativa; Ação: 2001 -
Manutenção  dos  Serviços  da  Câmara;  Natureza  da  Despesa:
3.3.90.39 – Outros Serviços de terceiros – Pessoa Juridica ; Fonte
de Recurso: 15000000 -Recursos não Vinculados de Impostos

FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: Art. 75, inciso II, da Lei nº 14.133/21.

VIGÊNCIA: 09 de Maio de 2024 a 31 de Dezembro de 2024

DATA DA ASSINATURA: 08 de Maio de 2024

RODRYGO SOWHAMMY DOS SANTOS NASCIMENTO
PRESIDENTE DA CÂMARA

Publicado por: Rodrygo Sowhammy dos Santos
Código Identificador: 20470075

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 09/05/2024.
EDIÇÃO 1896. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br